XARID TO‘G‘RISIDA MA’LUMOT

Xarid predmeti Inson kapitalini rivojlantirish loyihasi bo‘yicha o‘quv 
kursi xizmati.

Xaridning reja jadvali 2026 yil I chorak 

Savdolar o‘tkaziladigan oy Fevral

Moliyalashtirish manbai Buyurtmachi o‘z mablag‘lari

Boshlang‘ich narxi 2 220 500 000 (ikki milliard ikki yuz yigirma million 
besh yuz ming) so‘m QQS bilan.

Taklif kafolat miqdori 
(avans zalogi yoki bank kafolati) 0 % tanlash summasidan.

To‘lov shartlari

Boʻnak toʻlovi mavjud emas. Koʻrsatilgan xizmatlar 
uchun qabul qilib olish toʻgʻrisidagi dalolatnoma 
tomonlar oʻrtasida imzolanganidan soʻng, ijrochiga

[...]

raqami (610-son, 11.07.2024y) ishlab chiqilgan.

1.2 Xarid predmeti: Inson kapitalini rivojlantirish loyihasi bo‘yicha 
o‘quv kursi xizmati

1.3 Ushbu xarid O‘zbekiston Respublikasining qonunchiligiga 
muvofiq amalga oshiriladi.

1.4 Boshlang‘ich narx: 2 220 500 000 (ikki milliard ikki yuz yigirma 
million besh yuz ming) so‘m QQS bilan.

1 Umumiy qoidalar

1.5 Xarid qilinadigan xizmatlar bo‘yicha texnik topshiriq xarid 
hujjatlarining texnik qismida keltirilgan. Xaridda ishtirok etish 
bo‘yicha taklifning texnik qismi, texnik topshiriqqa to‘liq mos 
kelishi lozim.